
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/414/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, zakresu i trybu kontroli 
wykorzystania dotacji udzielonej dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne  
na terenie Gminy Miasta Tarnowa oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji.  

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

 ) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/598/2010 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji, zakresu i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielonej dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Miasta Tarnowa oraz terminu i sposobu 

rozliczania dotacji ( Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 70, poz. 462), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3:  

a) ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych niewymienionym w pkt 7 w wysokości 

stanowiącej iloczyn 50% kwoty wydatków bieżących przewidzianych w budżecie Gminy Miasta 

Tarnowa na jednego ucznia, w tego samego typu i rodzaju szkołach publicznych prowadzonych przez 

Gminę Miasta Tarnowa i liczby uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym miesiącu. W przypadku braku na terenie miasta Tarnowa szkoły publicznej 

danego typu i rodzaju prowadzonej przez Gminę Miasta Tarnowa podstawą obliczania dotacji są wydatki 

bieżące ponoszone przez najbliższą gminę na prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju.”,  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. O wysokościach miesięcznych kwot dotacji przysługujących w danym roku budżetowym na jednego 

ucznia, organ dotujący zawiadamia organy prowadzące w terminie do 14 dni po otrzymaniu informacji 

o subwencji oświatowej i po uchwaleniu budżetu Gminy Miasta Tarnowa na dany rok.”,  

2) załącznik Nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 109, poz. 1161, Nr 273, 

poz.2703 i Nr 281, poz.2781, z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, 

poz.1400 i Nr 249, poz.2104, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 42, poz.273, 

Nr 80, poz.542, nr 115, poz.791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz.1280 i Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416,  

Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz.1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz.458,  

Nr 157, poz.1241 i Nr 219, poz.1705, z 2010 r. Nr 44, poz.250, Nr 54, poz.320, Nr 148, poz.991 i Nr 127, poz.857, 

z 2011 r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 139, poz.814, Nr 149, poz.887 i Nr 205, poz.1206, z 2012 r. poz. 941 

i poz. 979. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7208



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a, który wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7208



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/414/2012 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7208



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7208


		2012-12-13T11:55:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




